СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  27 февраля  2020  г.   № 6
          с. Тройня
Отчет главы об итогах выполнения
показателей эффективности работы
администрации Тройнянского
сельского поселения за 2019 год

          Заслушав и обсудив отчет главы Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Н. П. Кочетовой, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Считать оценку работы администрации Тройнянского сельского поселения по совершенствованию, развитию социально-экономического положения Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района за 2019 году удовлетворительной.

2. Вместе с тем запланировано на 2020 год:

 - асфальтирование  дороги с  щебеночным покрытием 1 км по ул. Гагарина, ул. Советская;

- защитить поданные заявки председателями-ТОС «Ивушка», на получение гранта из областного бюджета, за счет спонсорских средств и средств населения на благоустройство кладбища, ТОС «Родник» на благоустройство территории  памятника погибшим землякам в годы ВОВ;

- администрация села участвует в реализации проекта по  грантовой поддержке местных инициатив граждан, по благоустройству сквера Победы;

- бурение новой скважины за счет средств областного бюджета;

- проложить 1000 метров уличного освещения;

- организовать раздельный сбор ТКО. Для этого необходимо оборудовать 2 площадки;

- продолжать работу по привлечению граждан на постоянное место жительства в село. Ведутся переговоры с тремя семьями для организации переезда с трудоустройством;

- планируется установка вышки для связи Теле 2.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района                                                 Воронежской области                                                             Н. П. Кочетова